
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ PRIVATIZAVIMO (PARDAVIMO)  
LENGVATINĖMIS SĄLYGOMIS 

 
2007 m. vasario 9 d.   Nr.TS-1.5 

Rokiškis 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 
daugiabučiams namams modernizuoti 2002 m. lapkričio 12 d. įstatymo Nr.IX-1188  12 
straipsnio 1 dalies  1 ir 6 punktais ir  12 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2001 m.rugpjūčio 21 d. nutarimu Nr.1013 patvirtintu Savivaldybės (valstybės) 
gyvenamųjų patalpų privatizavimo (pardavimo) lengvatinėmis sąlygomis ir lėšų, gautų už 
privatizuojamas (parduodamas) gyvenamąsias patalpas, apskaitos ir naudojimo tvarkos aprašu, 
valstybės įmonės Registrų centro Panevėžio filialo pateiktomis nekilnojamojo turto vertinimo 
ataskaitomis Nr. 2003-449, Nr.2006-1068/1 bei turto vertės nustatymo pažyma Nr. 2006-1067/1 
ir atsižvelgdama į Bronės Jasinevičienės, Arvydo Bukino, Antano Gražio, Jurijaus Geidono, 
Ingos Uldukienės ir Janinos Pupelytės prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a  : 
 1.Leisti   privatizuoti  ( parduoti )  Rokiškio  rajono  savivaldybės  tarybai nuosavybės 
teise priklausančius butus nuomininkams, gyvenantiems gyvenamosiose patalpose, kurios 
negrąžintos natūra Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijai:  
 1.1. Bronei Jasinevičienei 57/100 dalis gyvenamojo namo 1A1m (unikalus numeris 
73/915-0003-01-1), turinčio 87,14 kv. m bendro naudingo ploto, 57/100 dalis ūkinio pastato 2I1ž 
(unikalus numeris 73/915-0003-02-2) ir lauko tualetą (unikalus numeris 73/915-0003-04-4), 
esančius Kęstučio g. 4-2, Rokiškio mieste,  už  432,54 Lt ( keturis šimtus trisdešimt du litus 54 
ct);  
 1.2. Arvydui Bukinui 504/1000 dalis gyvenamojo namo 1A1m ( unikalus numeris 
73/923-0005-01-1), turinčio 60,01 kv. m  bendro naudingo ploto, 1/ 2 dalį ūkinio pastato 2I1m  
(unikalus numeris  73/923-0005-02-2), 1/2 dalį lauko tualeto, šulinio ( unikalus numeris 73/923-
0005-03-3), esančius Laukupio g. 9-1, Rokiškio mieste, už  327,44 Lt ( tris šimtus dvidešimt 
septynis litus 44 ct); 
 1.3 Antanui Gražiui 496/1000 dalis gyvenamojo namo 1A1m (unikalus numeris  73/923-
0005-01-1), turinčio 60,01 kv. m bendro naudingo ploto,  1/2  dalį ūkinio pastato 2I1m  (unikalus 
numeris 73/923-0005-02-2), 1/2 dalį lauko tualeto, šulinio ( unikalus numeris 73/923-0005-03-
03), esančius  Laukupio g. 9 -2,Rokiškio mieste, už  324,06 Lt (tris šimtus dvidešimt keturis litus 
6 ct );  

2. Leisti privatizuoti (parduoti) nuomininkei Janinai Pupelytei Rokiškio  rajono 
savivaldybės tarybai nuosavybės teise priklausantį  2 kambarių 32,09 kv. m bendro naudingo 
ploto butą Nr. 6 su bendro naudojimo patalpa, pažymėta a-l ( 1/4 iš 2,19 kv. m ) – 0,55 kv. m  
(unikalus numeris 73/925-0005-01-2:0006), ir 1/12  dalį malkinės 2I1ž (unikalus numeris 
73/925-0005-02-0), esančius Laisvės g. 1, Rokiškio mieste, už  239,54 Lt ( du šimtai trisdešimt 
devyni litai 54 ct),  kuriai įstatymo nustatyta tvarka iki 1998 m. liepos l d. Seimo sudaryta 
komisija  yra išdavusi leidimą privatizuoti nuomojamas gyvenamąsias patalpas pagal Butų 
privatizavimo įstatymą (Leidimas privatizuoti butą gautas 1993 m. lapkričio 22 d. Nr. 23 ). 

3. Leisti privatizuoti (parduoti) nuomininkui Jurijui Geidonui Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybai nuosavybės teise priklausantį bendrabučio kambarį, 11,96 kv. m ploto su 
bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis : 505-2 (1/2 iš 2,94 kv. m) – 1,47 kv. m,  505-3  

 



2 
 

(45/100 iš 1,12 kv. m) – 0,51 kv. m, a-155, a-156, a-157, a-158, a-159 (1/5 iš 17,95 kv. m)-3,57 
kv. m, iš viso bendrų patalpų – 5,55 kv. m, (unikalus numeris 7398-1001-7015:0101), esantį  
Taikos g. 23-505a, Rokiškio mieste, už rinkos kainą – 1 400 Lt (vieną tūkstantį keturis šimtus 
litų), nes šis kambarys yra greta jo turimų privatizuotų gyvenamųjų patalpų. 
 4. Leisti privatizuoti (parduoti) Ingai Uldukienei Rokiškio rajono savivaldybės tarybai 
nuosavybės teise priklausančią 40/100 dalį gyvenamojo namo  1A1m (unikalus numeris 7392-
4001-0015), turinčio 31,58 kv. m bendro naudingo ploto, ir pastatą-sandėlį 3I1ž (unikalus 
numeris 7392-4001-0037), esančius  Laukupio g. 10, Rokiškio mieste, už rinkos kainą - 200 Lt 
(du šimtus litų), nes ši namo dalis yra iš dalies jos  privatizuotame name su bendra virtuve.  

5. Patvirtinti Bronei Jasinevičienei, Arvydui Bukinui, Antanui Gražiui, Janinai Pupelytei 
parduodamų gyvenamųjų patalpų įkainojimo aktus (pridedama ). 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                  Egidijus  Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldona  Mikalkėnienė 
 


